______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 01 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DECLARAR após a aplicação das Provas Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Agente

Administrativo, Agente de Fiscalização, Agente de Saneamento, Auxiliar de Escritório, Cozinheiro/Merendeiro (Chácara
Alvorada), Cozinheiro/Merendeiro (Martinho Prado), Escriturário, Mecânico de Autos Leves, Monitor de Informática,
Motorista (Martinho Prado), Op. de Máquina Pesada (Martinho Prado), Operador de Máquina Leve, Professor Iniciação
Artística (Dança), Professor Iniciação Artística (Teatro), Professor Iniciação Artística (Violão), Salva Vidas, Sepultador,
Técnico Desportivo (Natação) e Tratorista (Martinho Prado), anexada a este Edital, onde foram considerados APROVADOS
na Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo
Edital Nº 001, de 2015.

V – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av. dos
Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I

APROVADOS: AUXILIAR DE ESCRITÓRIO
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11509909 Vinicius R. N. dos Santos 357861322 98,0
2 11503637 Adriana Alves de Oliveira 418093398 97,9
3 11512577 Isabella Gonçalves da Cunha 458931305 95,5
4 11514872 Marcos Roberto Firmino 558918116 94,9
5 11509109 Mariana Conti 439506748 93,9
6 11509352 Kéterlyn Gonçalves de Oliveira 498432609 93,8
7 11516701 José Roberto Severino Júnior 460070320 93,0
8 11516664 Richard de Souza Félix 551553819 92,8
9 11517247 Gabriel Coelho Soares 505635252 92,7

10 11517708 Gabriel Lucas I. de Araujo 459943935 92,7
11 11514246 Maria Caroline Raymundo 49013691 92,6
12 11512712 Isamara Breschiliaro Godoy 461103382 91,8
13 11515069 Larissa de Oliveira 475291864 90,9
14 11504679 Mariane Cristina Raimundo 417491116 90,8
15 11507060 Carla Urbonas Lopes 528509123 89,9
16 11502022 Daniel Mascarini Del Vechio 459317313 89,9
17 11504221 Daniele Ap. Bandeira da Silva 47121534X 89,9
18 11508364 Willian Martinez da Silva 443062754 89,0
19 11508373 Olavo Mello Kawano 385168214 86,6
20 11503178 Deiziane Fernandes dos Anjos 472027232 85,6
21 11511064 Mariana Souza Calefi 459929392 84,9
22 11513610 Iasmine Silva do Nascimento 568538742 84,7
23 11502067 Bruna Buratin 533512311 83,8
24 11511081 Douglas Stephan Coser Santos 45955573x 80,6
25 11515939 Rosemeire C. A. N. da Silva 341235957 78,8
26 11514150 Glória de Fátima Ataíde 228980690 78,2
27 11512865 Julia Gabriele Silva 54131967x 78,0
28 11515042 Anderson Batista 334089517 77,8
29 11518885 David Fontes da Silva 546731089 76,6
30 11502842 Natália Fernandes Rosa 461271382 76,5
31 11513259 Jaqueline Martins Ribeiro 473745343 74,8
32 11500351 Wellington Belarmino Ramos 444606336 72,7
33 11508077 Daniela Ferreira da Silva 453823750 71,9
34 11517782 Roberta Cristina Modesto 422050404 71,4
35 11520879 Daniele Cristina da Costa 489796163 70,8
36 11502179 Samara Cristina Antonholi 509495059 68,9
37 11519025 Eduardo Antonio Petermann 431788807 68,7
38 11515281 Flaviana Dias de Lima Silva MG15640334 66,9
39 11512158 Tatianny T. da Costa Tavares 210168225 66,3
40 11513789 Larissa Angelini Bonacordi 52283064x 66,1
41 11515938 Gisele Antoniança da Silva 320606387 65,6
42 11517484 Vanessa Oliva Bonfanti 271951084 64,1
43 11502174 Lucas Aparecido Bruzi 414636867 63,6
44 11508463 Sheila dos Santos S Santos 428975574 61,8
45 11500135 Laura Sette da Silva Cinquini 522344720 61,7
46 11509826 Rubia dos Santos Rosa 528512158 59,9
47 11515474 Tiago de Arruda Clemente 378989340 59,2
48 11516617 Fabiana Cavalcante Dias 305930527 54,5
49 11507461 Daiane Cristina Zulato 457319677 54,2
50 11519527 Juliana Cristina Vicente Magioli 415096728 54,0
51 11519616 Thamia Cezar da Silva Carvalho 407605290 51,4
52 11520464 Hanea de Lima Coutinho 5206287 51,3
53 11503855 Thaize Zulato 457344957 50,6

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ITENS AVALIADOS NA PROVA PRÁTICA (INFORMÁTICA): AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

Descrição Excel - Parte A  Valor   Descrição Word - Parte B  Valor
Fonte Times New Roman 2  Folha A4 2
“Centralizar” as Células 2  Margens da Página 2,0 cm 2
Duas Casas Decimais 4  Fonte Times New Roman 2
Mesclar Duas Células 4  Tamanho 12 2

Inserir Símbolo Somatório 4  Títulos Centralizados 3
Inserir Círculo Vermelho 4  Negritos 3

Digitar Oito ao Cubo 4  Sublinhado 1
Cortar a Imagem Conforme 3  Itálicos 3

Configurar a Altura da Imagem 3  Letras Maiúsculas e 3
Layout Geral da Imagem 10  Justificar Texto 3

TOTAL:  40  Tabulação dos Artigos (2 cm) 3
   Data e Nome Centralizados 3
   Formatação Geral do 15
   Digitação Do Texto 15
   TOTAL:  60

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

11500319 11502451 11505506 11509177 11510552 11512728 11514919 11517792 11518930 11520179
11500641 11502936 11506573 11509247 11510625 11512888 11516731 11518062 11519092 11520273
11501870 11503514 11507064 11509564 11510999 11512941 11516756 11518111 11519171
11502048 11503890 11508244 11509629 11511501 11513637 11517015 11518238 11519383
11502441 11504715 11508782 11509941 11512507 11514595 11517777 11518506 11519888

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH